
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про погодження проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення 
міської ради від 18.12.2019 №46 «Про Програму економічного і соціального 
розвитку м. Запоріжжя на 2020 рік»  
 

 

 Відповідно до статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Погодити та подати на розгляд Запорізькій міській раді проєкт рішення 

міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 18.12.2019 №46 

«Про Програму економічного і соціального розвитку м.Запоріжжя на               

2020 рік»». 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Малиш В.І. та директора 

департаменту економічного розвитку Запорізької міської ради  Новак Н.В. 

 

 

 

Міський голова        В.В. Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Пояснювальна записка 

до рішення виконавчого комітету міської ради  «Про  погодження 

проєкту рішення міської ради « Про внесення змін до рішення міської ради 

від 18.12.2019  №46 «Про Програму економічного і соціального розвитку 

м.Запоріжжя на 2020 рік» 

 

 За пропозиціями розпорядників бюджетних коштів та з метою урахування 

тих змін, які  внесені впродовж 2020 року  до рішення міської ради від 18.12.2019 

№ 49 «Про бюджет міста на 2020 рік» (зі змінами та доповненнями) пропонується 

внести  відповідні зміни та доповнення до додатків 2, 3 Програми економічного і 

соціального розвитку м.Запоріжжя на 2020 рік, а саме:  

 

Додаток 2 «Перелік місцевих цільових програм, які передбачається 

фінансувати в 2020 році»  необхідно доповнити наступними  програмами: 

- «Міська цільова програма забезпечення протиепідемічних заходів під час 

організації та проведення перших та чергових місцевих виборів 2020 року»;  

- «Програма будівництва (придбання) доступного житла в м.Запоріжжя на 

2020-2025 роки». 

 

Додаток 3 «Перелік об’єктів будівництва, які передбачається фінансувати у 

2020 році за рахунок бюджетних коштів (бюджет розвитку)» викласти у новій 

редакції у зв’язку з доповненням та  уточненням переліку та назв об’єктів, а саме: 

1. Доповнити перелік новими об’єктами: 

 

по розділу «Реконструкція контейнерних майданчиків»: 

- Реконструкція контейнерного майданчика для твердих побутових відходів та їх 

роздільного збору за адресою: вул. Академіка Чабаненка, буд.11, м. Запоріжжя. 

 

по розділу «Будівництво, реконструкція об’єктів благоустрою»: 

- Будівництво дитячого майданчика по вул.Республіканська / Морфлотська в 

м. Запоріжжя. 

 

2. Назву об’єкта викласти в новій редакції: 

 

По розділу «Будівництво, реконструкція об’єктів благоустрою»: 

Замість: 

- Будівництво скульптурної композиції олімпійським чемпіонам з гандболу в 

Вознесенівському районі м.Запоріжжя; 

Читати: 

- Будівництво скульптурної композиції олімпійським чемпіонам з гандболу в 

Вознесенівському районі м.Запоріжжя, пр.Соборний, парк Трудової Слави. 

 

3. Виключити з переліку наступні об’єкти: 

по розділу: «Заклади освіти»: 

- Реконструкція ЗНВК №13 з будівництвом будівлі під дошкільний навчальний 

заклад по вул. Селищній, 50, в м. Запоріжжя; 

- Термомодернізація будівлі ДНЗ № 22 по вул. Софіївська, 220-б; 

- Термомодернізація будівлі ДНЗ №25 "Горобинка" по вул. Залізнична, 7А; 

- Термомодернізація будівлі ДНЗ № 42 "Сонечко" по пр. Соборний, 131-А; 



2 

- Термомодернізація будівлі ДНЗ № 295 "Червона калина" по вул. Автозаводська, 

28-А; 

- Термомодернізація будівлі ДНЗ № 219 по вул. Комарова, 23-А; 

- Термомодернізація будівлі ДНЗ № 247 "Грибочок" по вул. Дев'ятого травня, 1; 

- Термомодернізація будівлі ДНЗ № 270 по вул. Чарівна, 157-Г; 

- Термомодернізація будівлі ДНЗ № 280 по вул. Спартака Маковського, 8-а;  

- Термомодернізація будівлі Запорізького  багатопрофільного ліцею №62 по вул. 

Незалежної України, 9; 

- Термомодернізація будівлі Запорізького загальноосвітнього багатопрофільного 

навчально-виховного комплексу №106 по вул. Рубана, 9. 

 

по розділу: «Заклади охорони здоров’я»: 

- Термомодернізація будівлі комунального закладу "Центр первинної медико-

санітарної допомоги №2" по вул Авраменко, 4 в Шевченківському районі 

м. Запоріжжя – реконструкція; 

- Термомодернізація будівлі жіночої консультації комунального закладу  "ЦКЛ 

№4" по вул. Вроцлавська, 11а; 

- Термомодернізація будівлі амбулаторії№3 комунального закладу "Центр 

первинної медико-санітарної допомоги №8" по вул. Карпенка - Карого,7. 

 

по розділу «Житлове господарство»: 

- Реконструкція по газифікації житлового будинку по вул. Горького,99 в 

м. Запоріжжя. 

 

по розділу «Реконструкція контейнерних майданчиків»: 

- Нове будівництво контейнерного майданчика для твердих побутових відходів та 

їх роздільного збору за адресою: пр.Соборний,37 (зі сторони вул. Поштової) 

м. Запоріжжя. 

 

по розділу «Будівництво мереж зовнішнього освітлення»: 

- Будівництво мереж зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній території 

по  вул. Гагаріна, 6, 10, 12 вул. Патріотична, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 65а, 

бул. Центральний, 1б, 3, 3а, пр. Соборний, 129, 133 у м. Запоріжжі; 

- Нове будівництво  зовнішнього освітлення пішохідної доріжки між дитячим 

майданчиком та будинком № 33 по вул. Василя Сергієнка та до загальноосвітньої 

школи №51 (вул Воронезька, 4) у м. Запоріжжя. 

 

по розділу «Реконструкція мереж зовнішнього освітлення»: 

- Реконструкція зовнішнього освітлення по вул. Історична у м. Запоріжжі. 

 

по розділу «Будівництво світлофорів»: 

- Нове будівництво світлофорного об'єкта по Прибережній магістралі (по 

автобусному маршруту загального користування №27 "Вокзал Запоріжжя-I - 

Міська лікарня №7" між перехрестям вул. Привокзальної з Прибережною 

магістраллю та будівлями заводу "ЗАЗ") у м. Запоріжжя. 

 

 

 



3 

по розділу «Реконструкція автодоріг, шляхопроводів, тротуарів»: 

- Нове будівництво майданчику для здійснення габаритно-вагового контролю на 

об'їзній дорозі на в'їзді до м. Запоріжжя з боку с. Балабіне; 

- Нове будівництво майданчику для здійснення габаритно-вагового контролю при 

в'їзді до м. Запоріжжя на 297 км автодороги М-18 (розвилка); 

- Нове будівництво електронної вагової станції по вул. Скворцова в м. Запоріжжя; 

- Нове будівництво електронної вагової станції по Прибережній магістралі в 

м. Запоріжжя; 

- Реконструкція частини території тролейбусного парку по вул.Складській,13 в 

м. Запоріжжя для розташування автобусної стоянки; 

- Будівництво контактної мережі тролейбусу по вул. Істоміна від розворотного 

кільця тролейбусу до вул. Буревісника в м. Запоріжжі; 

- Реконструкція трамвайної колії з влаштуванням розворотного кільця на 

перехрещенні вул. Діагональної та Північного шосе у м.Запоріжжя; 

- Реконструкція автодороги по вул. Шкільній від вул. Фортечної до вул. Першої 

ливарної  у м. Запоріжжі. 

 

 

 

Директор департаменту економічного 
розвитку міської ради        Н.В.Новак  
 



ПРОЄКТ   

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Про внесення змін до рішення міської ради від 18.12.2019 №46 «Про 
Програму економічного і соціального розвитку м.Запоріжжя на 2020 рік» 
 
 

Керуючись Бюджетним Кодексом України, Законами України          

«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про державне прогнозування та 

розроблення програм економічного і соціального розвитку України», 

рішеннями міської ради від 18.12.2019 №46 «Про Програму економічного і 

соціального розвитку м.Запоріжжя на 2020 рік» та від 18.12.2019 №49 «Про 

бюджет міста на 2020 рік» (зі змінами) Запорізька міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 18.12.2019 №46 «Про 

Програму економічного і соціального розвитку м.Запоріжжя на  2020 рік» 

(далі -Програма), а саме: викласти додатки 2, 3 до Програми в новій редакції 

(додаються).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради та постійну комісію 

міської ради з питань соціального та економічного розвитку, бюджету і 

фінансів.   

 

 

Міський голова        В.В.Буряк 

 

 

 

 
Проєкт рішення підготовлено департаментом економічного розвитку 
Запорізької міської ради 
 
 
 
 
Директор департаменту  
економічного розвитку міської ради    Н.В.Новак 
 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення міської ради 
___________№______ 
 
Додаток 2 
до Програми економічного і 
соціального розвитку  
м.Запоріжжя на 2020 рік 
 

Перелік місцевих цільових програм, які передбачається фінансувати в 2020 році 

 

№ 
з/п 

 
Назва програми 

 
Розробник програми 

1 Програма розвитку та утримання житлово-комунального господарства м.Запоріжжя 
на 2018-2022 роки 

 
 
 
 

Департамент з управління 
 житлово-комунальним 

господарством міської ради 

2 Програма «Муніципальної аварійної служби, муніципальної служби з технічного 
обслуговування систем диспетчеризації ліфтів та (Контакт-центру 15-80) 
м.Запоріжжя на 2018-2020 роки» 

3 Програма відшкодування відсоткових ставок за залученими в кредитно-фінансових 
установах короткостроковими кредитами, що надаються об’єднанням співвласників 
багатоквартирних будинків та житлово-будівельним кооперативам на реалізацію 
енергозберігаючих та енергоефективних проєктів в житлово-комунальному 
господарстві на 2018-2020 роки 

4 «Програма будівництва (придбання) доступного житла в м.Запоріжжя на  
2020-2025 роки» 

5 Програма розвитку інфраструктури та комплексного благоустрою міста Запоріжжя 
на 2020 – 2022 роки 

Департамент інфраструктури 
та благоустрою міської ради 

6 Міська цільова Програма відновлення інфраструктури території приватного сектору 
міста Запоріжжя на 2018-2020 роки 

7 Програма розвитку велоінфраструктури міста Запоріжжя на 2020 рік 



2 

 

8  
Про затвердження міської цільової програми «Реалізація проєктів з розвитку              
міської інфраструктури за підтримки Міжнародної фінансової корпорації «IFC» на 
2020-2022 роки» 

Департамент інфраструктури 
та благоустрою міської ради 

 
Управління з питань транспортного 
забезпечення та зв’язку міської ради 

 

9 Програма  поводження з тваринами м.Запоріжжя на період 2017-2022 роки Інспекція з благоустрою  
міської ради 

10 Програма «Освіта на 2019-2021 роки»  
Департамент освіти і науки міської 

ради 11 Програма «Оздоровлення та відпочинок на 2019-2021 роки» 

12 Програма «Професійна (професійно-технічна) освіта на 2019-2021 роки» 

13 Програма розвитку і функціонування української мови в м.Запоріжжя на  
2016-2020 роки 

14 Програма «Охорона здоров'я міста Запоріжжя на період 2019-2021 роки» Департамент охорони здоров’я 
міської ради 

15 Міська комплексна програма соціального захисту населення міста Запоріжжя на 
2019-2021 роки 

Управління соціального захисту 
населення міської ради 

16 Міська цільова програма «Безпечне місто Запоріжжя»  
Управління з питань транспортного 

забезпечення та зв’язку 
міської ради 

 

17 Міська цільова програма «Забезпечення належної та безперебійної роботи 
Запорізького комунального підприємства міського електротранспорту 
«Запоріжелектротранс» на 2018-2021 роки» 

18 Міська цільова програма «Забезпечення належної та безперебійної роботи 
комунального підприємства «Міжнародний аеропорт Запоріжжя» 

19 Програма «Про фінансування природоохоронних заходів за рахунок 
екологічних надходжень на 2018-2020 роки» 

Управління з питань екологічної 
безпеки міської ради 

20 Міська цільова програма надання автотранспортних та господарських послуг 
структурним підрозділам та виконавчому комітету міської ради 

 
 
 
 
 
 

21 Міська програма «Цифрова стратегія міста на 2017-2020 роки» 

22 Міська цільова програма забезпечення членства Запорізької міської ради в 
Асоціаціях у 2020 році 



3 

 

23 Міська цільова програма «Фінансова підтримка комунального підприємства 
«Муніципальна телевізійна мережа» на 2019-2021 роки 

Виконавчий комітет міської ради 

24 Міська цільова Програма  співпраці з міжнародною  фінансовою  корпорацією IFC 
на  2019-2020 роки 

25 «Міська цільова програма забезпечення протиепідемічних заходів під час 
організації та проведення перших та чергових місцевих виборів 2020 року» 

 

26 Міська цільова Програм розвитку архівної справи м.Запоріжжя на 2019-2021 роки» Архівне управління міської ради 

27 Міська цільова програма запобігання і ліквідації надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру, організація рятування на водах на                
2018-2020 роки 

Управління з питань попередження 
надзвичайних ситуацій та цивільного 

захисту населення міської ради 

28 Програма фінансування деяких заходів щодо сприяння розвитку малого та 
середнього підприємництва у місті Запоріжжі на 2020 рік 

 
 

Департамент надання 
адміністративних послуг та розвитку 

підприємництва  
міської ради 

29 Міська цільова програма розширення мережі філій Центру надання 
адміністративних послуг у м. Запоріжжі   

30 Програма розвитку системи надання адміністративних послуг в м.Запоріжжя на 
 2020 -2022 роки 

31 Програма розвитку туризму в місті Запоріжжі на 2020-2022 роки Департамент культури і туризму 
міської ради 

 
 

32 Міська програма «Культура Запоріжжя» на 2019-2021 роки 

33 Міська програма «Програма охорони пам’яток історії та культури у м.Запоріжжя на 
2018-2022 роки» 

34 Програма «Фізична культура та спорт на 2019-2021роки»  
 

Департамент спорту, сім’ї та молоді  
міської ради 

 

35 Програма фінансування заходів з питань сім'ї та молоді на 2019-2021 роки 

36 Міська програма підтримки обдарованої молоді м.Запоріжжя  на   2019-2021 роки 

37 Цільова програма забезпечення молоді міста Запоріжжя житлом на 2018-2020 роки 

38 Програма зайнятості населення міста Запоріжжя на 2018-2020 роки Управління з питань  
праці міської ради 

39 Програма «Діти Запоріжжя» на 2019-2021 роки Служба (управління) у справах дітей 
міської ради 



4 

 

40 Програма використання коштів депутатського фонду у 2020 році  
 
 
 

Департамент фінансової та бюджетної 
політики міської ради 

41 Програма  використання коштів цільового фонду міської ради на 2020 рік 

42 Про затвердження Програми надання шефської допомоги військовим частинам 
Збройних Сил України, Національної гвардії України та покращення матеріально-
технічного стану підрозділів Міністерства внутрішніх справ України, які 
дислокуються на території м.Запоріжжя, на 2020 рік 

43 «Про затвердження Програми сприяння органів місцевого самоврядування призову 
громадян м.Запоріжжя на строкову військову службу та забезпечення заходів з 
територіальної оборони у 2020 році» 

44 Міська цільова програма «Впровадження стратегічних ініціатив та реалізація заходів 
соціально-економічного розвитку м.Запоріжжя  
на 2020-2022 роки» 

Департамент економічного  
розвитку міської ради  

45 Програма підтримки заходів з енергозбереження в м. Запоріжжі  
на 2018-2020 роки 

46 Програма раціонального використання території та комплексного містобудівного 
розвитку міста Запоріжжя 

Департамент архітектури та 
містобудування міської ради 

47 Програма підтримки діяльності органів самоорганізації населення міста Запоріжжя Районні адміністрації міської ради 

48 Програма «Фінансування заходів з дератизації відкритих стацій та дезінсекції 
анофелогенних водоймищ м.Запоріжжя» на 2019-2021 роки 

Районні адміністрації міської ради   

       
 
            Секретар міської ради                



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення міської ради 
____________ № ____ 
 
Додаток 3 
до Програми економічного і 
соціального розвитку  
м. Запоріжжя на 2020 рік 
 

Перелік об’єктів будівництва,  

які передбачається фінансувати у 2020 році за рахунок бюджетних коштів (бюджет розвитку) 

 

№ 

з/п 

Назва об’єктів 

 відповідно до проектно-кошторисної документації  

 
Заклади освіти  

1 Реконструкція будівлі дошкільного навчального закладу № 220 по вул. Давидова, 11 Ленінського району м. Запоріжжя 

2 
Будівництво газової котельні для теплозабезпечення Запорізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №83 Запорізької 

міської ради Запорізької області, розташованої за адресою: м. Запоріжжя, вул. Барикадна, 2 

3 
Будівництво газової котельні для теплозабезпечення Запорізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №17 Запорізької 

міської ради Запорізької області, розташованої за адресою: м. Запоріжжя, вул. Освітянська, 20 

4 
Будівництво газової котельні для теплозабезпечення Запорізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №77 Запорізької 

міської ради Запорізької області, розташованої за адресою: м. Запоріжжя, вул. Памірська, 91 

5 
Будівництво газової котельні для теплозабезпечення Запорізького навчально-виховного комплексу №42 Запорізької міської 

ради Запорізької області, розташованого за адресою:  м. Запоріжжя, вул. Шевченка, 277а 

6 
Пожежна сигналізація, система оповіщення та управління евакуації людей при пожежі та передача тривожних оповіщень 

(технічне переоснащення). Дошкільний навчальний заклад №55 по вул. Фортечна, 3А в м. Запоріжжя 

7 
Дошкільний навчальний заклад №66 по пр. Соборному, 112а в м. Запоріжжя. Технічне переоснащення. Пожежна 

сигналізація, система оповіщення та управління евакуації людей при пожежі і передача тривожних сповіщень 

8 
Монтаж системи автоматичної пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу в Запорізькій гімназії №50 Запорізької 

міської ради Запорізької області за адресою: вул. Богдана Хмельницького, 22 м. Запоріжжя 

9 
Технічне переоснащення системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу в будівлі Запорізької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №78 Запорізької міської ради Запорізької області розташованої за адресою: бул. Центральний, 12а, 



2 

 

№ 

з/п 

Назва об’єктів 

 відповідно до проектно-кошторисної документації  

м. Запоріжжя 

10 

Запорізький загальноосвітній багатопрофільний навчально-виховний комплекс №106, по вул. Рубана, 9 в м. Запоріжжя. 

Технічне переоснащення. Влаштування системи пожежної сигналізації, системи оповіщення про пожежу та управління 

евакуацією людей 

11 
Монтаж системи автоматичної пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу в Запорізькому навчально-виховному 

комплексі №109 Запорізької міської ради Запорізької області за адресою: вул. Дніпровські пороги, 29 м. Запоріжжя 

12 
Реконструкція мереж каналізації Запорізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №81 Запорізької міської ради 

Запорізької області по вул.Істоміна,18 м. Запоріжжя 

13 
Реконструкція Запорізького багатопрофільного ліцею "Перспектива" Запорізької міської ради по вул. Героїв 55-ї бригади, 

3б в м. Запоріжжі 

14 
Реконструкція колегіуму "Мала гуманітарна академія" (благоустрій території, заміна конструкцій даху) по вул.Героїв 93-ї 

бригади, 13 в м. Запоріжжя 

15 Реконструкція будівлі Міського Палацу дитячої та юнацької творчості, за адресою: пл. Леніна, 1 в м.Запоріжжя 

16 

Запорізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 20 екологічного профілю Запорізької міської ради Запорізької області, 

бул. Шевченка, 49 в м. Запоріжжя. Технічне переоснащення. Влаштування системи пожежної сигналізації, системи 

оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей 

17 
Запорізька гімназія №28 Запорізької міської ради Запорізької області, вул.Лермонтова,16 в м.Запоріжжя. Технічне пере-

оснащення. Влаштування системи пожежної сигналізації, системи оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей 

18 

Запорізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 37 Запорізької міської ради Запорізької області, вул. Кронштадтська, 17 в 

м. Запоріжжя. Технічне переоснащення. Влаштування системи пожежної сигналізації, системи оповіщення про пожежу та 

управління евакуацією людей 

19 

Запорізький навчально-виховний комплекс № 13 Запорізької міської ради Запорізької області, вул. Селищна, 50 в 

м. Запоріжжя. Технічне переоснащення. Влаштування системи пожежної сигналізації, системи оповіщення про пожежу та 

управління евакуацією людей 

20 

Запорізький навчально-виховний комплекс  «Барвінок» Запорізької міської ради Запорізької області, вул. Історична, 67А та 

вул. Лізи Чайкіної, 63А в м. Запоріжжя. Технічне переоснащення. Влаштування системи пожежної сигналізації, системи 

оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей" 



3 

 

№ 

з/п 

Назва об’єктів 

 відповідно до проектно-кошторисної документації  

21 

Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 167 Каштан" Запорізької міської ради Запорізької 

області, вул. Радіаторна, 31 в м. Запоріжжя. Технічне переоснащення. Влаштування системи пожежної сигналізації, системи 

оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей" 

22 

Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок)  № 273 «Пізнайко» Запорізької міської ради Запорізької області, 

вул. Республіканська, 49 в м. Запоріжжя. Технічне переоснащення. Влаштування системи пожежної сигналізації, системи 

оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей" 

23 

Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 286 «Полунична галявина» Запорізької міської ради  Запорізької області, 

вул. Професора Толока, 17А в м. Запоріжжя. Технічне переоснащення. Влаштування системи пожежної сигналізації, 

системи оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей" 

24 

Системи протипожежного захисту. Технічне переоснащення. Влаштування системи пожежної сигналізації, системи 

оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №228 "Срібне 

копитце" Запорізької міської ради Запорізької області, Запорізька область, м. Запоріжжя, Хортицький район, вул. Героїв 93-

ї бригади 17а 

25 

Системи протипожежного захисту. Технічне переоснащення. Влаштування системи пожежної сигналізації, системи 

оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей у дошкільному навчальному закладі (ясла-садок) комбінованого 

типу №272 "Гномик" Запорізької міської ради Запорізької області, вул. Василя Сергієнка, 46А в м. Запоріжжя 

26 

Системи протипожежного захисту. Технічне переоснащення. Влаштування системи пожежної сигналізації, системи 

оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей у спеціальному дошкільному навчальному закладі (ясла-садок) 

№232 "Сіренький зайчик" Запорізької міської ради Запорізької області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Запорізького 

козацтва, 9А 

 Заклади охорони здоров’я 

1 
Ремонтні та реставраційні роботи по будівлі закладу охорони здоров'я "Студентська поліклініка" по пр. Леніна, 59 в 

м. Запоріжжя - реконструкція 

2 Реконструкція прибудови до житлової будівлі під амбулаторію сімейного лікаря по вул.Дорошенка,3 в Хортицькому районі 

3 
Реконструкція системи газопостачання КНП "Міська дитяча лікарня № 5" ЗМР за адресою м. Запоріжжя, 

вул. Новгородська, 28а 

4 Термомодернізація будівлі комунального закладу "Запорізький центр первинної медико-санітарної допомоги №5" по 



4 

 

№ 

з/п 

Назва об’єктів 

 відповідно до проектно-кошторисної документації  

вул. Запорозького Козацтва, 25 в Хортицькому районі м. Запоріжжя - реконструкція 

5 

Реконструкція приміщень першого поверху хірургічного та травматологічного корпусів КНП "Міська лікарня №9" 

Запорізької міської ради під приймальне відділення екстреної медичної допомоги за адресою: вул.Щаслива /Дудикіна 1/6, 

м. Запоріжжя 

6 

Реконструкція приміщень першого поверху хірургічного та травматологічного корпусів КНП "Міська лікарня екстреної та 

швидкої медичної допомоги" Запорізької міської ради під приймальне відділення екстреної медичної допомоги за адресою: 

вул.Перемоги,80, м. Запоріжжя 

7 
Реконструкція першого поверху житлового будинку по вул. Новокузнецька, 20-а під амбулаторію сімейного лікаря в 

мікрорайоні "Південний" Комунарського району м. Запоріжжя 

8 
Монтаж системи автоматичної пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу в КНП "Міська лікарня №4" Запорізької 

міської ради Запорізької області за адресою: м.Запоріжжя, вул.Оптимістична,1 

 Об’єкти соціальної сфери 

1 Реконструкція роздягалень та душових ДЮСШ "САЛЮТ" по вул. Історична, 14, в м. Запоріжжя 

2 
Реконструкція приміщень філії Центру надання адміністративних послуг Хортицького району по вул. Світла, 2 / 

пр. Інженера Преображенського, буд. 1 в м. Запоріжжі 

3 
Реконструкція приміщень будівлі по вул.Рекордна,31А/вул.Сталеварів,4 в м.Запоріжжя під приміщення архівного 

управління 

4 

Реконструкція нежитлового приміщення частини будівлі літ.А-2 для розташування відділення термінового влаштування 

дітей комунального закладу "Центр соціальної підтримки дітей та сімей "Затишна домівка" Запорізької міської ради за 

адресою пр.Інженера Преображенського,3, м.Запоріжжя 

5 
Реконструкція будівлі районної адмінстрації Запорізької міської ради по Хортицькому району за адресою: бульвар 

Будівельників,19 в Хортицькому районі м.Запоріжжя 

 Житлове господарство 

1 
Будівництво дитячого будинку сімейного типу в сел.Тепличне по вул.Центральній між будинками №№7а та 7 в 

м. Запоріжжі 

2 
Житловий будинок по вул. Вузлова, 21 - реконструкція мереж гарячого водопостачання та системи теплопостачання 

м. Запоріжжя 



5 

 

№ 

з/п 

Назва об’єктів 

 відповідно до проектно-кошторисної документації  

3 Житловий будинок по бул. Вінтера, 50 - реконструкція  в м. Запоріжжя 

4 Житловий будинок по вул. Дзержинського, 52 - реконструкція в м. Запоріжжя 

5 Реконструкція першого поверху приміщення № 226 по вул. Василя Сергієнко, 30 в м. Запоріжжя 

6 Реставрація покрівлі житлового будинку по пр. Соборний,151 / вул. Сталеварів, 11 в м. Запоріжжі 

7 Реставрація квартир №3, №5 житлового будинку по пр. Соборному, 171 в м. Запоріжжя 

8 Реставрація під’їздів №12, 13, 14  житлового будинку по пр. Соборний,177 в м. Запоріжжі 

9 Реставрація  житлового будинку по пр. Соборний, 179 в м. Запоріжжі 

10 Реставрація  житлового будинку по пр.Соборний,234 в м. Запоріжжі 

11 Реконструкція житлового будинку №170 по вул. Запорізька Січ в м. Запоріжжя 

12 
Технічне переоснащення котельні по вул. Горького, 6 з підключенням будинків по вул. Жовтнева, 2 та вул. Жовтнева, 4 в 

м.Запоріжжя 

 Водопостачання та водовідведення 

1 
Нове будівництво дворового колектора фекально-побутової каналізації житлового будинку по вул. Добровольчих 

батальйонів (Союзна), 36а в м. Запоріжжя 

2 Реконструкція каналізаційного колектору до КНС-1 по вул. Українській м. Запоріжжя 

3 Реконструкція хлораторної ДВС-2,  м. Запоріжжя  

4 Реконструкція водопроводу Д=600 мм по вул.Незалежної України від вул.Зелінського до вул.Лермонтова у м. Запоріжжя  

5 Будівництво самопливного каналізаційного колектора по вул. Військоматській у м. Запоріжжі 

 Реконструкція контейнерних майданчиків 

1 
Реконструкція контейнерного майданчику для твердих побутових відходів та їх роздільного збору за адресою: 

вул.Новокузнецька,21, в м. Запоріжжя 

2 
Реконструкція контейнерного майданчику для твердих побутових відходів за адресою: вул.Автозаводська,12, в 

м. Запоріжжя 

3 Реконструкція контейнерного майданчику для твердих побутових відходів  за адресою: вул.Українська,4, в м. Запоріжжя 

4 
Реконструкція контейнерного майданчику для твердих побутових відходів  за адресою: вул.Моторобудівників,52, в 

м. Запоріжжя 

5 Реконструкція контейнерного майданчику для твердих побутових відходів  за адресою: пр.Соборнй,224, в м. Запоріжжя 



6 

 

№ 

з/п 

Назва об’єктів 

 відповідно до проектно-кошторисної документації  

6 Реконструкція контейнерного майданчику для твердих побутових відходів  за адресою: пр.Соборний,222-А, в м.Запоріжжя 

7 Реконструкція контейнерного майданчику для твердих побутових відходів  за адресою: вул.Леваневського,5, в м.Запоріжжя 

8 
Реконструкція контейнерного майданчику для твердих побутових відходів та їх роздільного збору за адресою: 

пр.Соборний,208, м.Запоріжжя 

9 
Нове будівництво контейнерного майданчика для твердих побутових відходів за адресою: вул. Севастопольська, 3-5, 

м. Запоріжжя 

10 
Реконструкція контейнерного майданчика для твердих побутових відходів та їх роздільного збору за адресою: 

вул.Академіка Чабаненка, буд.11, м.Запоріжжя 

 Будівництво диспетчерської системи зв`язку 

1 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою бул. Гвардійський 144, м. Запоріжжя 

2 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою бул. Гвардійський 146, м. Запоріжжя 

3 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою бул. Гвардійський 149, м. Запоріжжя 

4 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою бул. Шевченко 67, м. Запоріжжя 

5 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Авраменко 1, м. Запоріжжя 

6 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Авраменко 13, м. Запоріжжя 

7 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Авраменко 15, м. Запоріжжя 

8 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Авраменко 1-А, м. Запоріжжя 

9 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Авраменко 3, м. Запоріжжя 

10 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Авраменко 5, м. Запоріжжя 

11 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Авраменко 5-А, м. Запоріжжя 

12 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Авраменко 7, м. Запоріжжя 

13 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Авраменко 9, м. Запоріжжя 

14 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Дніпровська 2, м. Запоріжжя 

15 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Дніпровська 24, м. Запоріжжя 

16 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Дніпровська 4-А, м. Запоріжжя 

17 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Дунайська 35, м. Запоріжжя 



7 

 

№ 

з/п 

Назва об’єктів 

 відповідно до проектно-кошторисної документації  

18 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Лобановського 28, м. Запоріжжя 

19 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Лобановського 29, м. Запоріжжя 

20 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Магістральна 80, м. Запоріжжя 

21 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Магістральна 84-Б, м. Запоріжжя 

22 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Магістральна 86, м. Запоріжжя 

23 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Магістральна 88, м. Запоріжжя 

24 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Магістральна 90, м. Запоріжжя 

25 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Магістральна 92, м. Запоріжжя 

26 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Магістральна 94, м. Запоріжжя 

27 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Мала 3, м. Запоріжжя 

28 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Миколи Корищенка 19, м. Запоріжжя 

29 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Миколи Корищенка 21, м. Запоріжжя 

30 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Миколи Корищенка 23, м. Запоріжжя 

31 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Миколи Корищенка 36, м. Запоріжжя 

32 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Миколи Корищенка 36-Б, м. Запоріжжя 

33 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Миколи Корищенка 38, м. Запоріжжя 

34 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Миколи Корищенка 40, м. Запоріжжя 

35 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Миколи Краснова 7-А, м. Запоріжжя 

36 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Немировича-Данченко 58, м. Запоріжжя 

37 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Немировича-Данченко 60, м. Запоріжжя 

38 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Нижньодніпровська 4, м. Запоріжжя 

39 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Нижньодніпровська 6-Б, м. Запоріжжя 

40 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Паркова 10, м. Запоріжжя 

41 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Перемоги 52-А, м. Запоріжжя 

42 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Північне Шосе 5, м. Запоріжжя 

43 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Північне Шосе 5-А, м. Запоріжжя 

44 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Портова 10, м. Запоріжжя 



8 

 

№ 

з/п 

Назва об’єктів 

 відповідно до проектно-кошторисної документації  

45 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Портова 12, м. Запоріжжя 

46 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Портова 19, м. Запоріжжя 

47 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Портова 19-А, м. Запоріжжя 

48 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Портова 2-А, м. Запоріжжя 

49 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Портова 4, м. Запоріжжя 

50 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Портова 4-А, м. Запоріжжя 

51 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Портова 6, м. Запоріжжя 

52 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Портова 8, м. Запоріжжя 

53 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Портова 9-А, м. Запоріжжя 

54 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Поштова 55 , м. Запоріжжя 

55 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Поштова 57, м. Запоріжжя 

56 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Поштова 57-А, м. Запоріжжя 

57 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Поштова 69, м. Запоріжжя 

58 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Світла 12 , м. Запоріжжя 

59 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Світла 14, м. Запоріжжя 

60 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Світла 14-А, м. Запоріжжя 

61 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Світла 16, м. Запоріжжя 

62 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Світла 18, м. Запоріжжя 

63 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Світла 4, м. Запоріжжя 

64 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Світла 4-А, м. Запоріжжя 

65 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Світла 6, м. Запоріжжя 

66 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Тбіліська 25, м. Запоріжжя 

67 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Тбіліська 29, м. Запоріжжя 

68 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Тбіліська 31, м. Запоріжжя 

69 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою вул. Трегубенко 24, м. Запоріжжя 

70 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою пр.Інженера Преображенського 1, м. Запоріжжя 

71 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою пр.Інженера Преображенського 11, м. Запоріжжя 



9 

 

№ 

з/п 

Назва об’єктів 

 відповідно до проектно-кошторисної документації  

72 Нове будівництво диспетчерської системи зв’язку типу GSM за адресою пр.Інженера Преображенського 5, м. Запоріжжя 

73 Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за адресою пр.Інженера Преображенського 5-А,м.Запоріжжя 

74 Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за адресою пр.Інженера Преображенського 5-Б, м.Запоріжжя 

75 Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за адресою пр. Інженера Преображенського 7, м. Запоріжжя 

76 Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за адресою пр. Інженера Преображенського 9, м. Запоріжжя 

77 Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за адресою пр. Ювілейний 17-А, м. Запоріжжя 

78 Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за адресою пр. Ювілейний 19-А, м. Запоріжжя 

79 Нове будівництво диспетчерської системи зв'язку типу GSM за адресою пр. Ювілейний 19-Б, м. Запоріжжя 

 Будівництво мереж зовнішнього освітлення 

1 Будівництво мереж зовнішнього освітлення по вул. Знаменська у м. Запоріжжі 

2 Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул. Істоміна, 177-177б у м. Запоріжжі  

3 Нове будівництво зовнішнього освітлення по  пров. Прохолодний у м. Запоріжжі  

4 Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул. Лісова у м. Запоріжжі 

5 Нове будівництво зовнішнього освітлення по пров. Дарницький у м. Запоріжжі  

6 Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул. Історична, 42 у м. Запоріжжі 

7 Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул.Мостова (від вул. Павла Сиромятникова до вул. Амурська) у м.Запоріжжя 

8 Будівництво мереж зовнішнього освітлення по вул. Воронезька, 22 (дитяча юнацька школа №4) в м. Запоріжжя 

9 
Будівництво мереж зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній території по вул.Перемоги,35,37,37а,39 у 

м. Запоріжжі 

10 Будівництво мереж зовнішнього освітлення  по вул. Дежньова  у м. Запоріжжі  

11 Будівництво мереж зовнішнього освітлення  по вул. Нова у м. Запоріжжі  

12 Будівництво мереж зовнішнього освітлення по вул. Писарєва у м. Запоріжжі 

13 Будівництво мереж зовнішнього освітлення по вул. Герхарда Ремпеля у м. Запоріжжі 

14 
Будівництво зовнішнього освітлення, монтаж світильника з живленням від сонячної батареї, за адресою вул. Парашутна, 34 

/ вул. Чкалова, 87 у м. Запоріжжі  

15 Будівництво мереж зовнішнього освітлення по вул. Голядкіна у м. Запоріжжі 

16 Будівництво мереж зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній території по вул. Електрична, 237, 239, 243, 245, 246, 



10 

 

№ 

з/п 

Назва об’єктів 

 відповідно до проектно-кошторисної документації  

247, 249, вул. Софіївська, 222, 224, 226, 228, 230 у м. Запоріжжі 

17 Будівництво мереж зовнішнього освітлення по вул. Янтарна у м. Запоріжжі 

18 
Будівництво мереж зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній території по пр. Соборний,96, вул. Фортечна,51, вул. 

Олександрівська,87 у м. Запоріжжі 

19 
Будівництво мереж зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній території по вул. Нижньодніпровська, 12, 14, 14а, 16, 

18, бул. Гвардійський, 141, 143, 145, 145а, 147а, 151, 153 у м. Запоріжжі 

20 
Будівництво мереж зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній території по бул. Шевченка,4,6,8, 

вул. Л.Жаботинського, 7, 7а, 9, 11, 13, 15 у м. Запоріжжі 

21 
Будівництво мереж зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній території по вул. Бородінська, 6, 6а, 10, 12, 12а у 

м. Запоріжжі 

22 
Будівництво мереж зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній території по вул. Чарівна 157а, вул. Бочарова, 6, 8, 

8а, 8б, 10 у м. Запоріжжі 

23 Будівництво мереж зовнішнього освітлення по вул.Військбуд, 1-65 у м.Запоріжжі 

24 Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул. Наливайка у м. Запоріжжі 

25 
Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул. Мокрянський карєр 2, від буд. №24 до буд. №37 та дитячого майданчика 

у м. Запоріжжі 

26 Нове будівництво мереж зовнішнього освітлення  по вул. Автодорожна, 1-15, 171-231 у м. Запоріжжя 

27 Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул. Восьмого Березня (від вул.Іванова до вул.Тимурівська) у м. Запоріжжя 

28 Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул.Ігоря Сікорського (від вул.Солідарності до вул.Фруктова) у м.Запоріжжя 

29 Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул.Іванова, 49-79 (вздовж тротуару) у м.Запоріжжі 

30 
Будівництво мереж зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній території  по вул.Софіївська, 236,238,240, 

вул.Електрична,253,255,257,258 у м. Запоріжжі 

31 Будівництво мереж зовнішнього освітлення по вул. Підгірна у м. Запоріжжі 

32 Нове будівництво зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній території по пр.Моторобудівників,64 у м. Запоріжжя 

33 Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул. Високовольтна у м. Запоріжжя 

34 Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул. Цитрусова, (від вул. Тимірязєва до вул. Верещагіна) у м.Запоріжжя 

35 Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул. Зестафонська, 6, 6а, 8, 10, 10а у м.Запоріжжя 



11 

 

№ 

з/п 

Назва об’єктів 

 відповідно до проектно-кошторисної документації  

36 Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул. Бережки у м. Запоріжжя 

37 
Нове будівництво зовнішнього освітлення по вул.Мокрянська (від траси Харків-Сімферополь до вул.Бережки) у 

м. Запоріжжя 

38 
Нове будівництво зовнішнього освітлення пішохідної доріжки від вул. Автобусна до залізничної зупинки пл.21 км у 

м. Запоріжжя 

39 
Нове будівництво зовнішнього освітлення пішохідної частини пр. Металургів (від вул. Незалежної України до 

шляхопроводу) у м. Запоріжжя 

40 
Будівництво мереж зовнішнього освітлення на внутрішньоквартальній території по вул. Академіка Александрова,17 в 

м. Запоріжжя 

41 
Нове будівництво зовнішнього освітлення в районі дитячого майданчика по вул.Сергія Синенка (пустир біля Вовчої балки) 

у м. Запоріжжя 

 Реконструкція мереж зовнішнього освітлення 

1 
Реконструкція зовнішнього освітлення Запорізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 76 Запорізької міської ради 

Запорізької області по проспекту Соборний,154-Г  

2 Реконструкція мереж зовнішнього освітлення по вул. Запорізька у м. Запоріжжі 

3 Реконструкція зовнішнього освітлення траси Харків-Сімферополь від вул. Миколи Краснова до вул. Юності у м.Запоріжжі 

4 Реконструкція зовнішнього освітлення по вул. Демократична у м. Запоріжжі 

5 Реконструкція зовнішнього освітлення по вул. Лізи Чайкіної у м. Запоріжжі 

6 Реконструкція зовнішнього освітлення по вул. Шевченка (від вул. Солідарності до вул. Восьмого Березня) у м. Запоріжжі 

7 Реконструкція мереж зовнішнього освітлення по вул. Південне шосе (від пр. Металургів до вул. Верхня) в м.Запоріжжя 

8 Реконструкція зовнішнього освітлення по вул. Фелікса Мовчановського у м. Запоріжжі 

 Будівництво світлофорів 

1 
Нове будівництво світлофорного об'єкта по вул. Перемоги в районі Запорізької обласної школи вищої спортивної 

майстерності в м. Запоріжжя 

2 Нове будівництво світлофорного об'єкту на перехресті вул. Братська проїзд з вул. Тиражної в м. Запоріжжя 

3 Будівництво світлофорного об'єкту на перехресті вул.8 Березня - вул. Шевченка - вул. Верещагіна в м. Запоріжжя 

4 Нове будівництво світлофорного об'єкта на перехресті вулиці Юності та вул. Біломорська в м. Запоріжжя 



12 

 

№ 

з/п 

Назва об’єктів 

 відповідно до проектно-кошторисної документації  

5 
Нове будівництво світлофорного об'єкту на перехресті вул.Леоніда Жаботинського-вул.Михайла Гончаренка в 

м. Запоріжжя 

6 Будівництво світлофорного об'єкта на перехресті вул. Героїв 55-ї бригади - вул. Фонвізіна у м .Запоріжжя 

7 Нове будівництво світлофорного об'єкта на перехресті вулиці Ігоря Сікорського та вулиці Гарнізонна в м.Запоріжжя 

8 Нове будівництво світлофорного об'єкта на перехресті вул.Ігоря Сікорського - вул.Тульська у м. Запоріжжя 

 Реконструкція світлофорів 

1 Реконструкція світлофорного об'єкту траса Харків - Сімферополь - вул. Чарівна - дорога на Вільнянськ в м. Запоріжжя 

2 Реконструкція світлофорного об'єкту на перехресті вул. 8 Березня - вул. Героїв 55-ї бригади в м. Запоріжжя 

4 Реконструкція світлофорного об'єкта по вул. Діагональна (зупинка ЗФЗ) в м. Запоріжжя 

 Зливова каналізація 

1 Реконструкція зливової каналізації по вул. Перемоги в районі Вознесенівського ринку, м. Запоріжжя 

2 Реконструкція системи водовідведення атмосферних вод біля житлового будинку №18 по вул. Глісерна м. Запоріжжя 

3 Будівництво системи водовідведення в районі житлових будинків по вул. Ак. Клімова,1- Кругова,109 в м. Запоріжжя 

4 Нове будівництво мереж зливової каналізації в районі житлових будинків 105-107 по вул. Чарівна в м. Запоріжжя 

5 Нове будівництво мереж зливової каналізації по вул. Фортечна,88 в м. Запоріжжя 

 Реконструкція автодоріг, шляхопроводів, тротуарів 

1 Реконструкція пішохідного мосту через Вознесенівський спуск по вул. Перемоги - бул. Центральний в м. Запоріжжі 

2 
Реконструкція тротуару з облаштуванням велодоріжок по Прибережній магістралі від річки Мокра Московка та по 

вул. Автозаводська до перехрестя з вул. Новокузнецька в м. Запоріжжя 

3 Реконструкція тротуару по вул. Розенталь від вул. Істоміна до вул. Петра Бузука в м. Запоріжжя  

4 Реконструкція тротуару по Прибережній магістралі з облаштуванням велодоріжок (від вул. Глісерна до вул. Запорізька) 

5 
Реконструкція тротуару по Прибережній магістралі з облаштуванням велодоріжок (від вул.Запорізька до Вознесенівського 

парку) 

6 
Нове будівництво зупинок громадського автотранспорту по вул. Істоміна в районі вул. Шевченка селища Хортиця 

Долинської сільської ради Запорізького району в Запорізькій області в м.Запоріжжя 

7 Реконструкція пішохідної частини пр. Маяковського в м. Запоріжжі 

8 Завершення будівництва по вул. Калнишевського, вул. Дорошенко, вул. Рубана (зовнішнє освітлення та дороги) 



13 

 

№ 

з/п 

Назва об’єктів 

 відповідно до проектно-кошторисної документації  

9 Реконструкція автодороги по пр. Маяковського від вул. Патріотичної до каскаду фонтанів "Веселка" в м. Запоріжжя 

10 
Нове будівництво засобів примусового зниження швидкості (лежачі поліцейські та дорожні знаки) у Заводському районі 

м.  Запоріжжя по вул. Сосновій та вул. Зразковій (в районі загальноосвітньої школи № 54) 

11 
Реконструкція дороги по вул. Південноукраїнська та вул. Панфіловців з влаштуванням гостьових автомобільних стоянок 

м.Запоріжжя 

12 
Реконструкція автодороги по вул.Тиражній та автомобільної дороги, яка з'єднує автодорогу Н-08 Бориспіль-

Дніпропетровськ-Запоріжжя (через Кременчуг) в м.Запоріжжі 

13 Реконструкція пішохідного мосту по пр. Металургів в м.Запоріжжі 

14 Реконструкція дороги по вул. Дунайській в м. Запоріжжі з влаштуванням відводу поверхневих стоків 

15 
Реконструкція вул. Шевченка від вул. 8 Березня до вул. Солідарності і вул. Солідарності від вул. Шевченка до 

вул. Калібрової  в м. Запоріжжі 

16 
Реконструкція трамвайних колій по вулицям Шевченко, Солідарності і Калібровій в межах від вул. 8 Березня до 

вул. Південне шосе в м. Запоріжжя 

17 Реконструкція вул. Калібрової віл вул. Південне шосе до вул. Солідарності в м. Запоріжжі 

18 

Нове будівництво пристроїв примусового зниження швидкості ("лежачі поліцейські" та дорожні знаки) дорожньо-

транспортної техніки на внутрішньоквартальній дорозі по вул.Глісерній,буд.20а,22,24,28 в Олександрівському районі 

м. Запоріжжі 

19 
Нове будівництво пристроїв примусового зниження швидкості ("лежачі поліцейські" та дорожні знаки) дорожньо-

транспортної техніки на внутрішньоквартальній дорозі по вул.Запорізька,буд.1 в Олександрівському районі м.Запоріжжі 

20 
Реконструкція автодоорожніх проїздів та благоустрій території в районі ринку "Хортицький" в Хортицькому районі 

м.Запоріжжя 

21 Будівництво тротуару вздовж будинку 44а по шосе Хортицькому в м. Запоріжжя 

22 Реконструкція шляхопроводу №39 по пр.Соборний (район вул.12 Квітня) в м.Запоріжжі 

23 Реконструкція тротуару по вул. Брюлова в Шевченківському районі м.Запоріжжя 

24 Реконструкція вулиці Російської в м. Запоріжжя 

25 Реконструкція дороги по вул. Нагнибіди в м. Запоріжжя 

26 Реконструкція ділянки дороги по вул. Бєлінського, 129, у Комунарському районі міста Запоріжжя 



14 

 

№ 

з/п 

Назва об’єктів 

 відповідно до проектно-кошторисної документації  

 Будівництво зон відеоспостереження 

1 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла Z09 сенсорної частини системи, розташоване на перетині вулиць 

Демократична, Лижна, Морфлотська, м. Запоріжжя 

2 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла Z14 сенсорної частини системи, розташоване на кільці на перетині вулиць 

Діагональної, Заводської та Північного шосе, м. Запоріжжя 

3 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла Z16 сенсорної частини системи, розташоване на кільці на перетині вулиць 

Діагональної, Заводської та Південного шосе, м. Запоріжжя 

4 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла Z20 сенсорної частини системи, розташоване на кільці на перетині вулиці 

Сєдова та Південного шосе, м. Запоріжжя 

5 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла Z21 сенсорної частини системи, розташоване на кільці на перетині вулиці 

Калібрової та Південного шосе, на мосту по вул. Калібровій, м. Запоріжжя 

6 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла Z55 сенсорної частини системи, розташоване біля гімназії №46, на 

перетині вулиць Орджонікідзе та Євпаторійської, м. Запоріжжя 

7 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла S06 сенсорної частини системи, розташоване на перетині вулиці 

Молочної та траси Е105, м. Запоріжжя 

8 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла S13 сенсорної частини системи, розташоване на перетині вулиці 

О.Поради та траси Е105, м. Запоріжжя 

9 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла S15 сенсорної частини системи,  розташоване на перетині вулиці 

Карпенко-Карого та траси Е105, м. Запоріжжя 

10 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла S44 сенсорної частини системи,  розташоване на перетині проспекту 

Моторобудівників та вулиці Червоної, м. Запоріжжя 

11 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла S65 сенсорної частини системи,  розташоване на перетині вулиць Іванова 

та Стефанова, м. Запоріжжя 

12 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла S68 сенсорної частини системи,  розташоване на перетині вулиць 

Української Стефанова, м. Запоріжжя 

13 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла S71 сенсорної частини системи,  розташоване на перетині вулиць 

Солідарності та Шевченка, м. Запоріжжя 



15 

 

№ 

з/п 

Назва об’єктів 

 відповідно до проектно-кошторисної документації  

14 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла S80 сенсорної частини системи,  розташоване на перетині проспекту 

Моторобудівників та вулиці Героїв 55 бригади, м. Запоріжжя 

15 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла S82 сенсорної частини системи,  розташоване на перетині вулиці Чарівної 

та проспекту Моторобудівників, м. Запоріжжя 

16 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла S84 сенсорної частини системи,  розташоване на перетині вулиць 

Верещагіна, Шевченка, Руставелі та проспекта Моторобудівників, м. Запоріжжя 

17 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла S98 сенсорної частини системи,  розташоване на перетині вулиць Чарівна 

та Героїв 55 бригади, м. Запоріжжя 

18 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла V04 сенсорної частини системи,  розташоване в Парку Перемоги по 

вулиці Яценка, м. Запоріжжя 

19 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла V06 сенсорної частини системи,  розташоване в районі мосту на перетині 

пр. Соборного та вулиць Перемоги та Яценка, м. Запоріжжя 

20 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла V16 сенсорної частини системи,  розташоване в районі ДС Юність, 

ШВСМ, Козак-Палацу на перетині вулиць Перемоги та Якова Новицького,  м. Запоріжжя 

21 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла V17  сенсорної частини системи,  розташоване на перетині вулиць 

Перемоги та Лермонтова, м. Запоріжжя 

22 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла V18  сенсорної частини системи,  розташоване на перетині вулиць 

Перемоги та Маяковського, м. Запоріжжя 

23 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла V23  сенсорної частини системи,  розташоване на перетині вулиці 

Лермонтова та Прибережної магістралі, м. Запоріжжя 

24 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла V27  сенсорної частини системи,  розташоване на перетині вулиць 

Перемоги та Сталеварів, м. Запоріжжя 

25 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла V31  сенсорної частини системи,  розташоване на перетині вулиць 

Перемоги, Нижньодніпровської та Паркової, м. Запоріжжя 

26 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла V36 сенсорної частини системи,  розташоване на перетині Прибрежної 

автомагістралі та вулиці Немировича-Данченка, м. Запоріжжя 

27 Нове будівництво зони відеоспостереження вузла V40 сенсорної частини системи,  розташоване біля готелю Khortitsa, на 



16 

 

№ 

з/п 

Назва об’єктів 

 відповідно до проектно-кошторисної документації  

перетині бул. Т.Шевченка та вулиці Тбіліської, м. Запоріжжя 

28 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла V44 сенсорної частини системи,  розташоване біля памятника Воїнам-

авіаторам, на перетині бул. Т.Шевченка та вул. Перемоги, м. Запоріжжя 

29 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла V130 сенсорної частини системи,  розташоване на перетині Південного 

шосе та вул. Верхня, м. Запоріжжя 

30 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла V67 сенсорної частини системи,  розташоване на перетині пр. Соборного 

та вулиці Південноукраїнської, м. Запоріжжя 

31 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла V85 сенсорної частини системи,  розташоване в районі площі 

Маяковського, на перетині проспектів Соборного та Маяковського, м. Запоріжжя 

32 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла V88 сенсорної частини системи,  розташоване в районі ДК Орбіта, на 

перетині вулиць Лермонтова, Л.Жаботинського та Патріотичної, м. Запоріжжя 

33 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла V108 сенсорної частини системи,  розташоване в районі площі 

Профсоюзов, на перетині вулиць Незалежності України, Сєдова та Кам’яногірської, м. Запоріжжя 

34 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла V117 сенсорної частини системи,  розташоване на перетині вулиць 

Незалежності України та Сталеварів, м. Запоріжжя 

35 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла V131 сенсорної частини системи,  розташоване в районі транспортного 

кільця на перетині пр. Металургів та Південного шосе, м. Запоріжжя 

36 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла V137 сенсорної частини системи,  розташоване в районі транспортного 

кільця на перетині вулиць Сєдова та Адмірала Нахімова, м. Запоріжжя 

37 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла D04 сенсорної частини системи,  розташоване на перетині вулиць 

Перемоги та Тюленіна, в напрямку мостів Преображенського, пр. Соборного та пр. Металургів, м. Запоріжжя 

38 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла D19 сенсорної частини системи,  розташоване на перетині проспекта 

Металургів та вулиці Б.Хмельницького, м. Запоріжжя 

39 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла H72 сенсорної частини системи,  розташоване біля ТЦ Амстор та ринку 

Ювілейного, на перетині вулиці Героїв 93-ї Бригади та пр. Ювілейного, м. Запоріжжя 

40 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла H74 сенсорної частини системи,  розташоване на кільці на перетині пр. 

Ювілейного та пр. Інженера Преображенського, м. Запоріжжя 



17 

 

№ 

з/п 

Назва об’єктів 

 відповідно до проектно-кошторисної документації  

41 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькій загальноосвітній 

школі І-ІІІ ступенів №1 імені Т.Г.Шевченка, вул. Шкільна, 11, м. Запоріжжя 

42 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькій гімназії № 2 

імені Лесі Українки, вул. Шкільна, 36, м. Запоріжжя 

43 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькій загальноосвітній 

школі І-ІІІ ступенів №5, вул. Тургенєва, 37, м. Запоріжжя 

44 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькій гімназії № 11, 

вул. Поштова, 4, м. Запоріжжя 

45 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькій гімназії № 47, 

вул. Павлокічкаська, 9, м. Запоріжжя 

46 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькій загальноосвітній 

школі І-ІІІ ступенів №75, вул. Історична, 92, м. Запоріжжя 

47 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькій загальноосвітній 

школі І-ІІІ ступенів №36, вул. Билкіна, 12, м. Запоріжжя 

48 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькій загальноосвітній 

школі І-ІІ ступенів №85, пров. Економічний, 5, м. Запоріжжя 

49 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькій загальноосвітній 

школі І-ІІІ ступенів №17, вул. Освітянська, 20, м. Запоріжжя 

50 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькій загальноосвітній 

школі І-ІІІ ступенів №70, вул. Снайперська, 1, м. Запоріжжя 

51 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькому навчально-

виховному оздоровчому комплексі №110, вул. Стешенка, 19, м. Запоріжжя 

52 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькій загальноосвітній 

школі І-ІІІ ступенів №83, вул. Барикадна, 2, м. Запоріжжя 

53 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькій загальноосвітній 

школі І-ІІІ ступенів №24, вул. Василя Сергієнка, 12а, м. Запоріжжя 

54 Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькій загальноосвітній 



18 

 

№ 

з/п 

Назва об’єктів 

 відповідно до проектно-кошторисної документації  

школі І-ІІІ ступенів №32, вул. 14 Жовтня, 13, м. Запоріжжя 

55 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькій загальноосвітній 

школі І-ІІІ ступенів №49, вул. Світла, 16а, м. Запоріжжя 

56 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькому навчально-

виховному комплексі №108, вул. Дорошенка, 1, м. Запоріжжя 

57 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькій загальноосвітній 

школі І-ІІІ ступенів №41, вул. Миру, 6, м. Запоріжжя 

58 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькій гімназії № 25 

гуманітарного профілю, вул. Патріотична, 76, м. Запоріжжя 

59 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькій гімназії № 28, 

вул. Лермонтова, 16, м. Запоріжжя 

60 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькій загальноосвітній 

школі І-ІІІ ступенів №58, вул. Поточна, 7, м. Запоріжжя 

61 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькій загальноосвітній 

школі І-ІІІ ступенів №29, вул. Академіка Александрова, 7, м. Запоріжжя 

62 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькій загальноосвітній 

школі І-ІІІ ступенів №87, вул. Хакаська, 3-б, м. Запоріжжя 

63 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькій спеціалізованій 

школі І-ІІІ ступенів №100, вул. Ладозька, 2-а, м. Запоріжжя 

64 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькому колегіумі 

"Елінт", вул. Професора Толока, 29, м. Запоріжжя 

65 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькому навчально-

виховному комплексі №19, вул. Військбуд, 13, м. Запоріжжя 

66 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькому навчально-

виховному комплексі №111, вул. Центральна, 8а, м. Запоріжжя 

67 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькій загальноосвітній 

школі І-ІІІ ступенів №95, вул. Богдана Завади, 16, м. Запоріжжя 



19 

 

№ 

з/п 

Назва об’єктів 

 відповідно до проектно-кошторисної документації  

68 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла сенсорної частини системи,  розташованої в Запорізькій загальноосвітній 

школі І-ІІІ ступенів №101, вул. Бочарова, 10б, м. Запоріжжя 

69 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла А17 сенсорної частини системи,  розташоване в районі ринку на перетині 

пр.Соборного та вулиці Базарної, м.Запоріжжя 

70 
Нове будівництво зони відеоспостереження вузла Z47 сенсорної частини системи,  розташоване на перетині вулиць 

Л.Чайкіної, Вроцлавської та Тенісної, м.Запоріжжя 

 Будівництво та реконструкція об’єктів аеропорту  

1 
Огородження та система технічного нагляду і контролю доступу по периметру охоронної зони обмеженого доступу 

КП "Міжнародний аеропорт Запоріжжя" м. Запоріжжя, вул. Блакитна, 4. Реконструкція 

2 
Будівництво зовнішніх мереж водопостачання та каналізації КП "Міжнародний аеропорт Запоріжжя" за адресою: 69013, 

м. Запоріжжя, вул. Блакитна, буд.4 

3 
Реконструкція та технічне переоснащення  радіотехнічних засобів навігації та посадки аеродромного комплексу 

КП "Міжнародний аеропорт Запоріжжя", м. Запоріжжя, вул. Блакитна, 4 (ILS,DVOR/DME) 

4 Реконструкція системи світлосигнального обладнання аеродрому Запоріжжя за адресою м. Запоріжжя, вул. Блакитна, 4 

5 
Реконструкція, нове будівництво аеродромного комплексу КП «Міжнародний аеропорт Запоріжжя» на вул. Блакитна, 4 у 

Шевченківському районі, м. Запоріжжя 

 Будівництво, реконструкція об’єктів благоустрою 

1 Реконструкція площі Фестивальної в м. Запоріжжі 

2 Реконструкція площі Запорізької в м. Запоріжжя 

3 Реконструкція площі Енергетиків у м. Запоріжжя 

4 Реконструкція парку відпочинку по вул. Сергія Синенка, 15А у м. Запоріжжя 

5 Реконструкція Ландшафтного парку "Вознесенівський" у м. Запоріжжя 

6 Реконструкція об'єкту благоустрою: "Правобережний міський пляж" в  м. Запоріжжі   

7 Реконструкція Центрального парку культури і відпочинку "Дубовий Гай" в м. Запоріжжя 

8 Будівництво ПЛ-0,38кВ для електропостачання туалету по вул. Південноукраїнська у м. Запоріжжя 

9 Реконструкція центральної алеї скверу по пр. Ювілейному в Хортицькому районі у м. Запоріжжя 



20 

 

№ 

з/п 

Назва об’єктів 

 відповідно до проектно-кошторисної документації  

10 
Озеленення скверу по пр. Ювілейному з реконструкцією елементів благоустрою та естради в Хортицькому районі 

м. Запоріжжя 

11 
Облаштування поля для міні-футболу (Реконструкція елементів благоустрою існуючого комплексу спортивного 

майданчику по бул. Будівельників,21 в м. Запоріжжі) 

12 
Реконструкція елементів благоустрою вул. Якова Новицького (від вул. Патріотичної до вул. Перемоги) у Вознесенівському 

районі в м. Запоріжжі 

13 Ландшафтний парк вздовж Прибережної магістралі в м. Запоріжжі - нове будівництво 

14 Реконструкція скверу по вул. Нагнибіда, 11-11а в Комунарському районі м. Запоріжжя 

15 Реконструкція елементів благоустрою скверу Піонерів в м. Запоріжжя 

16 Реконструкція парку ім. Т.Г. Шевченка в Шевченківському районі м. Запоріжжя 

17 Реконструкція скверу по вул. Спартака Маковського у Шевченківському районі м. Запоріжжя 

18 Реконструкція зони відпочинку по вул. Л. Шмідта під пляж в м. Запоріжжі 

19 Реконструкція скверу ім. 30-річчя визволення України від фашистських загарбників по вул. Л. Чайкіної в м. Запоріжжя 

20 
Озеленення скверу ім. 30-річчя визволення України від фашистських загарбників по вул. Л. Чайкіної з реконструкцією 

елементів благоустрою в м. Запоріжжя 

21 Реконструкція скверу по вул. Билкіна у м.Запоріжжя 

22 Реконструкція парку ім. Гагаріна в Комунарському районі м. Запоріжжя 

23 
Облаштування спортивного майданчику по вулиці Автозаводська в місті Запоріжжя за проектом "Здоров'я - це найбільший 

скарб" 

24 Реконструкція елементів благоустрою по вул. Чумаченко, 32 в м. Запоріжжі 

25 Будівництво зупинки громадського транспорту з благоустроєм по вул. Європейській,4 в м. Запоріжжя 

26 Будівництво зупинки громадського транспорту з благоустроєм по вул. Ситова,2 в м. Запоріжжя 

27 Будівництво зупинки громадського транспорту з благоустроєм по вул.Ситова,13-б в м. Запоріжжя 

28 Будівництво дитячого майданчика по вул. Республіканська / Морфлотська в м. Запоріжжя 

29 
Реконструкція благоустрою. Роботи з відновлення елементів благоустрою існуючого спортивного майданчику на 

прибудинковій території багатоквартирного житлового будинку №16 по вул. Європейська в м. Запоріжжя 

30 Будівництво майданчика для дітей з обмеженими можливостями по вул. Авраменко,12 в Шевченківському району 



21 

 

№ 

з/п 

Назва об’єктів 

 відповідно до проектно-кошторисної документації  

м.Запоріжжя 

31 
Будівництво  (виготовлення та встановлення) пішохідної огорожі по пр. Соборному від будинку 39 до перехрестя 

вул. Поштова/пр.Соборний в м.Запоріжжі (непарний бік вулиці) 

32 
Будівництво  майданчика з встановленням конструкцій ігрового та спортивного призначення по вул.Шкільній, 50 в 

м.Запоріжжі 

33 
Будівництво скульптурної композиції олімпійським чемпіонам з гандболу в Вознесенівському районі м.Запоріжжя, 

пр.Соборний, парк Трудової Слави 

34 
Реконструкція елементів дитячого та спортивного майданчика на прибудинковій території житлового будинку №17 по 

вулиці 12 Квітня в м. Запоріжжя 

35 
Будівництво (встановлення) малих архітектурних форм (елементів спортивного майданчику) за адресою: Хортицьке шосе, 

будинок 14 в Хортицькому районі м. Запоріжжя (проект № 109) 

 Будівництво крематорію міста Запоріжжя 

1 
Нове будівництво крематорію міста Запоріжжя на Кушугумському кладовищі, розташованого на землях Балабинської 

селищної ради, Запорізького району Запорізької області за межами населеного пункту. Зовнішні мережі газопостачання 

2 

Реконструкція РУ-10 кВ ПС 35/10 кВ «Кушугум», РУ-10 кВ ПС 35/10 кВ «Лежине», ПЛ-10 кВ Ф58 ПС «Кушугум» та ПЛ-

10 кВ Ф72 ПС «Лежине» ЗРЕМ, для електропостачання електроустановок об’єкта «Нове будівництво крематорію міста 

Запоріжжя на Кушугумському кладовищі розташованого на землях Балабинської селищної ради, Запорізького району 

Запорізькій області, за межами населеного пункту» 

 

 

 

Секретар міської ради             


	Ришення МВК
	Пояснювальна
	Проект ЗМР _
	Додаток 2
	Додаток 3



